
UCHWAŁA NR XLVIII/337/14

RADY MIASTA I GMINY DOLSK
z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dolsk
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z
2013r.poz. 594 ze. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230, ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansachpublicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co nast�puje:

§ 1. W Uchwale Nr  XLI/277/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dolsk, zmienionej Uchwał� nr XLIIII/290/14 z dnia
26 marca 2014r.,  Uchwał� nr XLVI/331/14 z dnia 21 maja 2014r.,  Uchwał� nr XLVII/335/14 z dnia 25
czerwca 2014r. 
wprowadza si� nast�pujace zmiany;
1. Zał�cznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie, zgodnie z zał�cznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały wraz z doł�czonymi obja�nieniami przyj�tych wartosci.
2. zał�cznik Nr 2 -Wykaz przedsi�wzi�� otrzymuje brzmienie, zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały. 
Wykaz przedsi�wzi�� na lata 2014 2024 pokazuje ponoszone nakłady, limity zobowi�za� oraz ł�czne
nakłady finansowe w programie Bestia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podjecia.

Przewodnicz�ca Rady
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk


